Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 92/19 CM

CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
VISTO

20 MA~ 2019
.jr'

Atison A'''c'I···':': 8.~,:, Camargo "Lila"I ~',,.ó ~•.••• ' r . ..:'_''....

Fresidente

Votorantim, 12 de Março de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 053/19, datado em 26 de

fevereiro de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 059/19, de autoria do nobre

vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 4a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 26 de fevereiro de 2019, informamos que foi

encaminhada ao Setor competente para adição ao cronograma como prioridade.

!

\\.~.

I
!
I

I
)

.
\ ..
\1

-,

\. \
\1

FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA
. Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
ALlSON ANDREI PEREIRA DE CAMARGO
DD. Presidente da Câmara Municipal de Votorantim/SP